Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Rady Gminy
Nr 194 /XXI11/09 z dnia 10 grudnia 2009 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE
na 2009 rok
w zlotych
| Lp. | Dzial | Rozdz. | § | Nazwa zadania | Laczne Planowane wydatki Jednostka
inwestycyjnego koszty organizacyjna
finansowe rok z tego zrodla finansowania realizujgca
budzetowy program lub
2009 = - - . koordynujz{ca
dochody | kredyty srodki srodki wvkonani
/8+9+10+11/ . o s FHOUGNILG
wlasne i pochodzgce | wymienione | programu
j.s.t. pozyczki | zinnych | wart.5
zrodel ust.1
pkt2i3
u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 | 01010 | 6050 | Budowa
wodociggow na Urzad Gminy
terenie gminy 101.100,- 101.100,- | 101.100.- - - - | Stara Biata
2 | 010 | 01010 | 6050 | Budowa
kanalizacji
sanitarnej w
miejscowosci
Brwilno Gm.
Stara Biala — Urzad Gminy
| I etap 1.423.900,- | 1.423.900,- | 623.900.- | 800.000,- - - | Stara Biata




5

10

11

12

010

01010

6050

Opracowanie
koncepcji
budowy
kanalizacji
sanitarnej 1
deszczowe] W
Ludwikowie 1
Wyszynie

70.000,-

70.000,-

70.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala

400

40002

6060

Zakup sprzetu i
oprogramowania
dla inkasentow
naliczajacych
oplaty za wodg

20.000,-

20.000.,-

20.000,-

Urzad Gminy
Stara Biata

600

60013

6050

Wykonanie
dokumentacji
technicznej
rozbudowy drogi
Woj.

Nr 559 relacji
Lipno - Plock

124.000,-

124.000,-

124.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala

600

60013

6060

Zakup wiaty
przystankowe]
przy drodze woj.
Nr 540 w
Ogorzelicach

4.876,-

4.876,-

4.876,-

Urzad Gminy
Stara Biala

600

60014

6050

Budowa drogi
powiatowej nr
2918W/189/
Dziarnowo-
Proboszczewice

2.000.000,

2.000.000,-

1.000.000,

1.000.000

Urzad Gminy
Stara Biata




B

10

11

12

600

60014

6060

Zakup przystanku
autobusowego
przy drodze
powiatowej w
Wyszynie i
Bronowie-Zalesiu

9.124.-

9.124,-

9.124,-

Urzad Gminy
Stara Biata

600

60016

6050

Opracowanie
projektu
budowlanego
budowy drogi
gminnej nr
291311W
Ulaszewo-
Kobierniki

65.000,-

65.000,-

65.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala

10

600

60016

6050

Opracowanie
projektu
budowlanego
budowy drogi
gminnej nr
291309 W
Srebrna — Stara
Biata

50.000.-

50.000,-

50.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala

11

600

60016

6050

Opracowanie
projektu
budowlanego
budowy drogi
gminnej Nr
291308 W
Srebrna-
Kowalewko

50.000.,-

50.000,-

50.000,-

Urzad Gminy
Stara Biata




[ 1

5

10

11

12

12

600

60016

6050

Opracowanie
projektu
budowlanego
budowy drogi
gminne] Nowe
Trzepowo-
/potaczenie
dr.pow 1

dr krajowej nr.60
/

50.000,-

50.000,-

50.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala

13

600

60016

6050

Opracowanie
projektu
budowlanego
budowy drogi
gminnej nr
291301 W
Trzebun-
Dziggielewo

50.000,-

50.000,-

50.000,-

Urzad Gminy
Stara Biata

14

600

60017

6030

Budowa parkingu
przy cmentarzu w
ciggu drogi
wewngtrznej w
Nowym
Trzepowie

210.000,-

210.000,-

210.000,-

Urzad Gminy
Stara Biala




T a3 T e 1 7] R T i ]
15 60017 | 6050 | Budowa drogi -
wewnetrzne) w Urzad Gminy
Maszewie Duzym 800.000,- 800.000,- 450.000,- 350.000.,- - Stara Biala
16 60017 | 6050 | Budowa ulicy - Urzad Gminy
.“ - 1.460.000,- 400.000,- | 1.060.000 - Stara Biala
17 60017 | 6050 | Opracowanie
projektu
budowlanego
budowy ulic na Urzad Gminy
osiedlu w Bialej 50.000,- 50.000,- 50.000.- - Stara Biata
18 60017 | 6050 | Opracowanie
projektu
budowlanego drogi
wewnetrznej w
Maszewie Duzym
ful. Cedrowa? Urzad Gminy
78.000.- 78.000.- 78.000,- - - Stara Biala
19 60017 | 6050 | Budowa drogi
wewnetrznej w Urzad Gminy
Mainkowie 700.000.- 700.000.- 700.000,- - Stara Biata
20 | 754 75412 | 6050 | Karosacja
samochodu
bojowego dla
potrzeb OSP w Urzad Gminy
Starej Bialej 69.000,- 69.000,- 69.000.- Stara Biala
21 | 754 | 75412 | 6060 | Zakup nowego
lekkiego
samochodu
ratowniczo-
gasniczego dla OSP
w Urzad Gminy
Proboszezewicach 166.287.- 166.287,- 100.000.- Stara Biata




“I-—- s o w1 B |

2 | 700 70005 6060 | Zakup gruntow pod Urzad Gminy
drogi 40.000,- 40.000,- 40.000,- Stara Biala

23 | 801 80101 6050 | Remont szkoty
w Starych Urzad Gminy
Proboszczewicach 150.000,- 150.000,- 150.000,- Stara Biata
Starej Bialej 100.000,- 100.000,- B-25.000,- Stara Biata
Maszewie Duzym 78.300,- B-25.000,- Stara Biata
Urzad Gminy

1
801 80101 6050 | Rozbudowa i remont
budynku
Szkoty Podstawowej
w Wyszynie 500.000 500.000,- 500.000,- Stara Biata
851 85153 6050 | Rozbudowa
monitoringu
wizyjnego w budynku
szkoty podstawawej
w Starych Urzad Gminy
Proboszczewicach 28.000,- 28.000,- 28.000,- Stara Biata
28 90001 6050 | Zakup pompy do Urzad Gminy

oczyszczalni sciekOw Stara Biala

w Nowych

Proboszczewicach 5.246,- 5.246,- 5.246,-

29 90015 6050 | Montaz lamp

oéwietlenia ulicznego

na istniejacych liniach

energetycznych 100.000,-

przy Zespole Szkot w Urzad Gminy

926 92601 6050 | Budowa kompleksu
Maszewie Duzym” 1.366.000,- 1.366.000,- 700.000.- B-666.000,- Stara Biala

sportowego W ramach
--W-Eﬁﬂ-—

b2

Urzad Gminy
Stara Biala

100.000,-

100.000,-

Boisko- Orlik 2012

programu Moje
Sporzadzita




